

HH1 (2013.an jaioetakoak)

3 ASTELEHENA	4 ASTEARTEA	5 ASTEAZKENA	6 OSTEguna	7 OSTIRALA
TALDEAREN IZAERA (jolasak)	ESKULANA Eraman beharrekoa: kamiseta zuri bat (margotzeko).	ESPERIMENTAZIO EGUNA	URAREN EGUNA Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	SANFERMINAK Eraman beharrekoa: Zuriz jantzita eta zapi gorria ekarri.
10 ASTELEHENA	11 ASTEARTEA	12 ASTEAZKENA	13 OSTEguna	14 OSTIRALA
SUKALDARIAK GARA: Ogia egin.	MOZORRO EDO DESFILE EGUNA Eraman beharrekoak: mozorro bat.	GOPEGIKO IGERILEKURA IRTEERA Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoa eta bazkaria.	PORRUKOTXARARA IRTEERA	MUSIKAREKIN ESPERIMENTAZIOA
17 ASTELEHENA	18 ASTEARTEA	19 ASTEAZKENA	20 OSTEguna	21 OSTIRALA
ALT XORRAREN BILA	URAREN EGUNA Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	IRTEERA TIROLINARA Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, hamarretakoa eta bazkaria.	BODY PAINTING ETA AURPEGI MARGOKETA Eraman beharrekoa: Bainujantzia eta toalla	AZKEN JAIA

2017ko Aretxabaletako udaleku irekiak: [634452837/ loramendi.asia@gmail.com/](mailto:634452837@loramendi.asia@gmail.com) www.loramendielkartea.eus

www.aretxabaleta.eus

HH2 (2012.an jaioetakoak)

3 ASTELEHENA	4 ASTEARTEA	5 ASTEAZKENA	6 OSTEGUNA	7 OSTIRALA
AURKEZPENA ETA TALDEAREN IZAERA	AURPEGI MARGOKETA ETA JOLASAK	SUKALDARI TXAPELAK	JOLAS ERRALDOIAK	SANFERMINAK
JOLASAK ETA LEMA	JOLASAK TXOKOKA	SUKALDARITZA	UR JOLASAK Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	Eraman beharrekoa: Zuriz jantzita eta zapi gorria ekarri.
10 ASTELEHENA	11 ASTEARTEA	12 ASTEAZKENA	13 OSTEGUNA	14 OSTIRALA
KAMISETAK MARGOTU Eraman beharrekoa: kamiseta zuria	ALTXORRAREN BILA	GOPEGIKO IGERILEKURA IRTEERA Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoa eta bazkaria	ESPLORATZAILEEN EGUNA: ESKULANAK Eraman beharrekoa: Komuneko 2 rollo	HOSTOEKIN MURALA URAREN EGUNA Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.
BODY PAINTING Eraman beharrekoa: bainujantzia eta toalla	JOLASAK		HOSTO EZBERDINEN BILA	
17 ASTELEHENA	18 ASTEARTEA	19 ASTEAZKENA	20 OSTEGUNA	21 OSTIRALA
OGIA EGIN TORREBASOKO TIROLINARA IRTEERA	MOZORRO EGUNA Eraman beharrekoa: Mozorroa DANTZAK EGIN.	OTALA ZELAIRA IRTEERA Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, hamarretakoa eta bazkaria.	JOLASAK LUDOTEKA PELIKULA	AZKEN JAIA

2017ko Aretxabaletako udaleku irekiak: [634452837/ loramendi.asia@gmail.com/](mailto:634452837@loramendi.asia@gmail.com) www.loramendielkartea.eus

www.aretxabaleta.eus

HH3 (2011.an jaioetakoak)

3 ASTELEHENA	4 ASTEARTEA	5 ASTEAZKENA	6 OSTEGUNA	7 OSTIRALA
ONGI ETORRIA	JAUSGAILUA	TORREBASOKO TIROLINARA IRTEERA Eraman beharrekoo: udalekuetako kamiseta.	PIRATEN EGUNA	SANFERMINAK
EZAGUTZA JOLASAK	AUZOKO KONDAIRA ETA HISTORIAK.	URAREN EGUNA Eraman beharrekoo: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	ALTXORRAREN BILA	Eraman beharrekoo: Zuriz jantzita eta zapi gorria ekarri.
10 ASTELEHENA	11 ASTEARTEA	12 ASTEAZKENA	13 OSTEGUNA	14 OSTIRALA
ESKULANA: KAMISETAK Eraman beharrekoo: kamiseta zuria margotzeko	MOZORROAK SORTZERA!	GOPEGIKO IGERILEKURA IRTEERA Eraman beharrekoo: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoa eta bazkaria	ESKULANAK: BANDERAK	BALOIAREKIN JOLASAK
JOLASAK	MIMIKA ARRATSALDEA		BANDERA JOLASAK	SUKALDARITZA
17 ASTELEHENA	18 ASTEARTEA	19 ASTEAZKENA	20 OSTEGUNA	21 OSTIRALA
EXPLORATZAILE PRESTAKETA	ESKULANAK	ESKORIATZAKO DEPOSITORA IRTEERA	ZENTZUMENAK LANTZEN	AZKEN JAIA
ATXABALTA EXPLORATZERA!	IGERILEKURA (Kiroldegian) Eraman beharrekoo: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	Eraman beharrekoo: udalekuetako kamiseta, hamarretakoa eta bazkaria.	URAREN EGUNA Eraman beharrekoo: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	

2017ko Aretxabaletako udaleku irekiak: [634452837/loramendi.asia@gmail.com/](mailto:634452837@loramendi.asia@gmail.com) www.loramendielkartea.eus

www.aretxabaleta.eus

LH1 (2010.an jaiotakoak)

3 ASTELEHENA	4 ASTEARTEA	5 ASTEAZKENA	6 OSTEGUNA	7 OSTIRALA
ONGI ETORRIA ----- JOLAS DINAMIKOAK	ESKULANAK Eraman beharrekoea: Kamiseta zuri bat, margotzeko. ----- UR JOLASAK Eraman beharrekoea: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	MENDI IRTEERA Eraman beharrekoea: udalekuetako kamiseta, hamarretakoea eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	EXPLORATZAILEEN GOIZA ----- BODY PAINTING Ekarri beharrekoea: Bainujantzia eta toalla	SANFERMINAK Eraman beharrekoea: Zuriz jantzita eta zapi gorria ekarri.
10 ASTELEHENA	11 ASTEARTEA	12 ASTEAZKENA	13 OSTEGUNA	14 OSTIRALA
MOZORROAK Eraman beharrekoea: Mozorro bat. ----- ANTZERKIA	GINKANA ----- ESKULANAK	GARAIORA IRTEERA Eraman beharrekoea: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoea eta bazkaria	ASANBLADAN ERABAKITAKO EKINTZA ----- IGERILEKURA(Kiroldegian) Eraman beharrekoea: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	MENDI IRTEERA Eraman beharrekoea: udalekuetako kamiseta, hamarretakoea eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.
17 ASTELEHENA	18 ASTEARTEA	19 ASTEAZKENA	20 OSTEGUNA	21 OSTIRALA
SUKALDARITZA ----- IGERILEKURA(Kiroldegian) eraman beharrekoea: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	MURALA ----- MASAJE ETA YOGA TAILERRA. Eraman beharrekoea: Toalla bat.	APOTZAGARA IRTEERA Eraman beharrekoea: udalekuetako kamiseta, hamarretakoea eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	HERRI KIROLAK ----- URAREN EGUNA Eraman beharrekoea: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	AZKEN JAIA

2017ko Aretxabaletako udaleku irekiak: [634452837/loramendi.asia@gmail.com/](mailto:634452837@loramendi.asia@gmail.com) www.loramendielkartea.eus

www.aretxabaleta.eus

LH2 (2009.an jaiotakoak)

3 ASTELEHENA	4 ASTEARTEA	5 ASTEAZKENA	6 OSTEKUNA	7 OSTIRALA
ONGI ETORRIA	ESKULANAK Eraman beharrekoe: Plastikozko botila bat.	MENDI IRTEERA Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, hamarretakoe eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	JOLASA+ESKULANA IGERILEKURA(Kiroldegian) Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	SANFERMINAK Eraman beharrekoe: Zuriz jantzita eta zapi gorria ekarri.
JOLASAK	KULTURA EZBERDINETAKO JOLASAK			
10 ASTELEHENA	11 ASTEARTEA	12 ASTEAZKENA	13 OSTEKUNA	14 OSTIRALA
ASANBLADA	ESKULANA	GARAIOIRA IRTEERA Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoe eta bazkaria	JOLASAK UR JOLASAK Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	MENDI IRTEERA Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, hamarretakoe eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.
GINKANA	BODY PAINTING			
17 ASTELEHENA	18 ASTEARTEA	19 ASTEAZKENA	20 OSTEKUNA	21 OSTIRALA
TORREBASOKO TIROLINARA IRTEERA Eraman beharrekoe: Patinak edo patineteak	OLINPIADAK	ASANBLADAKO EKINTZA	SUKALDARITZA	AZKEN JAIA
ASANBLADA	KIROLDEGIRA	URAREN EGUNA Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	IGERILEKURA(Kiroldegian) Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	

2017ko Aretxabaletako udaleku irekiak: [634452837/loramendi.asia@gmail.com/](mailto:634452837@loramendi.asia@gmail.com) www.loramendielkartea.eus

www.aretxabaleta.eus

LH3 (2008.an jaiotakoak)

3 ASTELEHENA	4 ASTEARTEA	5 ASTEAZKENA	6 OSTEguna	7 OSTIRALA
ONGI ETORRIA	ESKALADA + ORIENTING (Kiroldégian)	BERTSO GOIZA.	MENDI IRTEERA Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, hamarretakoe eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	SANFERMINAK Eraman beharrekoe: Zuriz jantzita eta zapi gorria ekarri.
BANDERA JOLASA	GINKANA	BODY PAINTING Eraman beharrekoe: bainujantzia eta toalla.		
10 ASTELEHENA	11 ASTEARTEA	12 ASTEAZKENA	13 OSTEguna	14 OSTIRALA
SUKALDARITZA	USAKORA BIZIKLETAN	ZIKINAREN EGUNA	KIROL EGUNA Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, hamarretakoe eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	GARAIORA IRTEERA Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoe eta bazkaria.
IGERILEKURA(Kiroldégian) Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, hamarretakoe eta bazkaria. Bizikleta eta kaskoe.	URAREN EGUNA Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.		
17 ASTELEHENA	18 ASTEARTEA	19 ASTEAZKENA	20 OSTEguna	21 OSTIRALA
AOZARATZARA IRTEERA	PUZGARRIAK IGERILEKUA (Kiroldégian) Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	MENDIRA IRTEERA Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, hamarretakoe eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	ASANBLADAN ERABAKITAKOA	AZKEN JAIA
ASANBLADAN ERABAKITAKOA	ESKULANAK			

2017ko Aretxabaletako udaleku irekiak: [634452837/loramendi.asia@gmail.com](mailto:634452837@loramendi.asia@gmail.com)/www.loramendielkarte.eus

www.aretxabaleta.eus

LH4 (2007.an jaiotakoak)

3 ASTELEHENA	4 ASTEARTEA	5 ASTEAZKENA	6 OSTEKUNA	7 OSTIRALA
AURKEZPENA ETA BANDERAK	TORREBASOKO TIROLINARA IRTEERA	GRAND PRIX (trenbidean)	MENDI IRTEERA Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, hamarretakoe eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	SANFERMINAK Eraman beharrekoe: Zuriz jantzita eta zapi gorria ekarri.
ASANBLADA ETA JOKUAK	ESKULANA Eraman beharrekoe: kamiseta zuria.	BIZIKLETAN URKULURA Eraman beharrekoe: Bizikleta eta kaskoe.		
10 ASTELEHENA	11 ASTEARTEA	12 ASTEAZKENA	13 OSTEKUNA	14 OSTIRALA
HERRI JOLASAK	SUKALDARITZA	USAKORA EGUN PASA BIZIKLETAN Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoe eta bazkaria. Bizikleta eta kaskoe	ESKALADA + ORIENTING (Kiroldagian)	GARAIOA IRTEERA Eraman beharrekoe: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoe eta bazkaria.
BERTSO OLINPIADAK	IGERILEKURA(Kiroldagian) Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.		BODY PAINTING Ekarri beharrekoe: Bainujantzia eta toalla	
17 ASTELEHENA	18 ASTEARTEA	19 ASTEAZKENA	20 OSTEKUNA	21 OSTIRALA
AOZARATZARA IRTEERA	PUZGARRIAK IGERILEKUAN(Kiroldagia) Eraman beharrekoe: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	GAZTE KONKIS	AKANPADA URAREN EGUNA	AZKEN JAIA
ESKULANAK	JOLASAK	AKANPADA Ohar berezia emango da*		

2017ko Aretxabaletako udaleku irekiak: [634452837/ loramendi.asia@gmail.com/](mailto:634452837@loramendi.asia@gmail.com) www.loramendielkarteia.eus
www.aretxabaleta.eus

LH5 (2006.an jaiotakoak)

3 ASTELEHENA	4 ASTEARTEA	5 ASTEAZKENA	6 OSTEGUNA	7 OSTIRALA
ONGI ETORRIA	URKULURA BIZIKLETAN Eraman beharrekoa: Bizikleta eta kaskoa	SUKALDARITZA	USAKORA IRTEERA BIZIKLETAN	SANFERMINAK
JOLASAK ETA ASANBLADA	URAREN EGUNA Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	IGERILEKURA(Kiroldegian) Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, hamarretakoa eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera, bainujantzia eta toalla. Bizikleta eta kaskoa.	Eraman beharrekoa: Zuriz jantzita eta zapi gorria ekarri.
10 ASTELEHENA	11 ASTEARTEA	12 ASTEAZKENA	13 OSTEGUNA	14 OSTIRALA
ESKALADA+ORIENTING (Kiroldegian)	DEBARA IRTEERA Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoa eta bazkaria	ASANBLADAN ERABAKITAKOA	MENDI IRTEERA Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, hamarretakoa eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	PUZGARRIAK IGERILEKUAN(Kiroldegian) Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.
BODY PAINTING Eraman beharrekoa: Bainujantzia eta toalla.				ASANBLADAN ERABAKITAKOA
17 ASTELEHENA	18 ASTEARTEA	19 ASTEAZKENA	20 OSTEGUNA	21 OSTIRALA
AKANPADA Ohar berezia bidaliko da*	AKANPADA	BANDERAK EGIN ----- BANDEREN JOLASA	AZKEN JAIA PRESTATU ----- JOLASAK	AZKEN JAIA

2017ko Aretxabaletako udaleku irekiak: [634452837/loramendi.asia@gmail.com/](mailto:634452837@loramendi.asia@gmail.com) www.loramendielkartea.eus

www.aretxabaleta.eus

LH6 (2005.an jaiotakoak)

3 ASTELEHENA	4 ASTEARTEA	5 ASTEAZKENA	6 OSTEguna	7 OSTIRALA
ONGI ETORRIA	SUKALDARITZA	KORUETARA IRTEERA	USAKORA IRTEERA	SANFERMINAK
ALTXORRAREN BILA	IGERILEKURA(Kiroldegian) Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, hamarretakoa eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, hamarretakoa eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera, toalla eta bainujantzia. Bizikleta eta kaskoa.	Eraman beharrekoa: Zuriz jantzita eta zapi gorria ekarri.
10 ASTELEHENA	11 ASTEARTEA	12 ASTEAZKENA	13 OSTEguna	14 OSTIRALA
ASANBLADAN ERABAKITAKOA	DEBARA IRTEERA	APOTZAGARA IRTEERA	MENDI IRTEERA	PUZGARRIAK
MULTIKIROLAK	Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa, hamarretakoa eta bazkaria	Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, hamarretakoa eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	Eraman beharrekoa: udalekuetako kamiseta, hamarretakoa eta bazkaria, eguzkitako krema, bisera.	IGERILEKUAN(Kiroldegian) Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.
17 ASTELEHENA	18 ASTEARTEA	19 ASTEAZKENA	20 OSTEguna	21 OSTIRALA
ESKALADA+ORIENTING (Kiroldegian)	AKANPADA	AKANPADA	AZKEN JAIA PRESTATU	AZKEN JAIA
UR JOLASAK Eraman beharrekoa: bainujantzia, toalla, txankletak, eguzkitako krema, bisera eta aldatzeko arropa.	Ohar berezia bidaliko da*		GINKANA	

2017ko Aretxabaletako udaleku irekiak: [634452837/ loramendi.asia@gmail.com/](mailto:634452837@loramendi.asia@gmail.com) www.loramendielkartea.eus
www.aretxabaleta.eus